
Tłuszcz, dnia 21.12.2012 r.  
ZP.271.253.65.2012 
Tel./faks (29) 777 52 63 

Do Wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.65.2012 na Świadczenie 

usług opiekuńczych na terenie Gminy Tłuszcz w 2013 r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Gmina Tłuszcz 

informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.65.2012 na Świadczenie 

usług opiekuńczych na terenie Gminy Tłuszcz w 2013 r., za najkorzystniejszą uznała ofertę złożoną 

przez: 

Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Wyszkowie 
ul. I Armii W.P. 82B m. 1 
07-200 Wyszków 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Jedyna oferta złożona w przedmiotowym postępowaniu, spełnia wszystkie wymagania przedstawione 

w ustawie Prawo zamówień publicznych i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała 

maksymalną ilość punktów przyznaną w oparciu o jedyne kryterium oceny ofert – cena 100%. 

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów,  

o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy, gdyż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

ZESTAWIENIE OFERT 
W postępowaniu wpłynęła 1 oferta. 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

1.  Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Wyszkowie 
ul. I Armii W.P. 82B m. 1 
07-200 Wyszków 

 
STRESZCZENIE OCENY 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w kryterium cena Razem 

1 100,00 100,00 

             Z poważaniem,  

   Z up. Burmistrza 

mgr Katarzyna Rostek 
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

 

G m i n a  T ł u s z c z  
u l .  W a r s z a w s k a  1 0  

0 5 - 2 4 0  T ł u s z c z  


